
  
MĚSTO JESENÍK 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 01 ZE DNE 11. 09. 2015 

 

Č.j.: MJ/46844/2015/OSMI OIR/Gv 

 

ZADAVATEL: Město Jeseník   

Se sídlem:  Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ 790 01  
IČO:  00302724  
DIČ:  CZ00302724  

Jednající:  Ing. Adam Kalous, starosta města  

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

Financování investičních akcí Úpravy dispozic interiéru budovy Karla Čapka 1147 v Jeseníku (IPOS) a Parkoviště 

pod budovou Karla Čapka č. p. 1147 

 

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník - Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na služby. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Přehled úvěrů, příslušných úrokových sazeb, ročních splátek a zůstatků nesplacených jistin,  a mimo-bilančních 
závazků (pokud jsou). 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Najdete v závěrečném účtu města Jeseník za rok 2014: http://www.jesenik.org/rozpocet/86-zaverecny-ucet-mesta-
jesenik-za-rok-2014-schvalen-18-6-2015.html v tab. č. 8; přehled depozit v tab. č. 7. V roce 2015 bylo zahájeno 
čerpání dlouhodobého municipálního úvěru na Realizaci energeticky úsporných opatření budovy IPOS ul. K. Čapka 
1147/10, Jeseník (28,3 mil Kč, 1M Pribor+0,35, splatný v r. 2026), k 30.6.2015 čerpáno 20254,35 tis. Kč. 
 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Přehled investic realizovaných v roce 2013 a 2014 (stručný popis a účel 3 největších + náklady a příslušná dotace a 
termín zahájení a dokončení). 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Odkaz na zveřejněné závěrečné účty města, kde jsou podrobně investiční akce rozepsány: 
http://www.jesenik.org/rozpocet/84-zaverecny-ucet-mesta-jesenik-za-rok-2013-schvalen-zm-19-6-2014.html  
http://www.jesenik.org/rozpocet/86-zaverecny-ucet-mesta-jesenik-za-rok-2014-schvalen-18-6-2015.html  
 
Z komentáře v Závěrečném účtu města: 
 
r. 2013 
       Schválený rozpočet Skutečné čerpání 
       po úpravách v tis. Kč v tis. Kč 
 
§ 2212  Optimalizace vedení Moravské stezky v intravilánu města Jeseník – II etapa 
 
                                                                                           9.313,07        9.111,64 

http://www.jesenik.org/rozpocet/86-zaverecny-ucet-mesta-jesenik-za-rok-2014-schvalen-18-6-2015.html
http://www.jesenik.org/rozpocet/86-zaverecny-ucet-mesta-jesenik-za-rok-2014-schvalen-18-6-2015.html
http://www.jesenik.org/rozpocet/84-zaverecny-ucet-mesta-jesenik-za-rok-2013-schvalen-zm-19-6-2014.html
http://www.jesenik.org/rozpocet/86-zaverecny-ucet-mesta-jesenik-za-rok-2014-schvalen-18-6-2015.html


  
MĚSTO JESENÍK 

 

Etapa cyklostezky v intravilánu města, která navazuje na etapu Bobrovník – zóna Za Podjezdem a na III. etapu, úsek 
okolo řeky od Telecomu k mostu na ul. Tyršovu. Akce byla spolufinancována dotací z ROP ve výši 50%. Délka nově 
vybudované cyklostezky: 0,94 km  
 
Popis jednotlivých aktivit, které proběhly 
 
Po vytyčení stavby a odstranění dřevin a křovin se postupně provedla skrývka všech jednotlivých úseků cyklostezky. 
V prvním úseku, v části druhého úseku a úseku propojení „Moravolnu“ byla sanována a následně zhutněna zemní 
pláň. Část prvního úseku obnášela i frézování asfaltu a trhání obrub. Položily se nové obrubníky. Byly navezeny 
vrstvy štěrkopísku a štěrkodrtě. Vykopaly se a vybetonovaly základy lávky. Na základech se provedla armatura pilířů 
lávky a poté následovalo vybetonování pilířů. Vedle pilířů se zajistilo opevnění koryta potoka. Provedlo se kompletní 
veřejné osvětlení (zemní práce, položení kabelů, osazení stožárů a svítidel). Realizovala se přeložka O2 kabelů. 
V úseku propojení „Moravolnu“ zhotovitel provedl projektované gabionové stěny. Dále se dokončily zemní práce 
ve zbývající části druhého úseku cyklostezky (za řekou). Provedla se kompletní pokládka obrub a konstrukčních 
vrstev komunikace. Postupně následovalo položení vlastní zámkové dlažby a asfaltobetonového povrchu 
cyklostezky. Mezitím proběhlo osazení dřevěných i kovových konstrukčních prvků lávky, montáž dubové mostovky 
a dubového zábradlí.  V úseku propojení „ Moravolnu“ bylo provedeno nové oplocení podél zahrádek. Doplnilo se 
dopravní značení.  Ve finále se dokončila úprava sjezdu k Moravolnu a kompletní konečné terénní úpravy. 

 
§ 3725 Rozvoj třídírny druhotných surovin v městě Jeseníku  
  

27.825,26  27.460,43 
Akce byla zahájena v říjnu r.2012 a dokončena v srpnu  r.2013.  Celkové investiční náklady, bez DPH, byly, dle 
objektů: Stavební část…………………..10.929.073 Kč………z toho dotace OPŽP…3.538.799 Kč 

Technologická linka………….. 14.233.983 Kč……   z toho dotace OPŽP…5.593.600 Kč 
 

Dofinancování podílu města bylo úvěrem ve výši 14 mil. Kč, který je splácen nájemným (objekt třídírny pronajat 
Technickým službám Jeseník a.s.)  
             
Základní údaje ze závěrečného vyúčtování akce: 
Byl dobudován funkční prostor pro třídění druhotných separovaných surovin, provozní komunikace včetně napojení 
na stávající veřejnou komunikaci a upraveno stávající a zároveň i pořízeno nové technologické vybavení pro 
požadovaný objem a kvalitu separace odpadů. Vybudováním třídící linky, jejíž kapacita bude 3700 t/rok bylo 
posíleno využívání odpadů s upřednostněním recyklace a zvýšeno materiálové využívání komunálních odpadů 
v regionu. 
 
§ 3113 Fyzická revitalizace areálu bývalého klášteru sv. Voršily – včetně demolice KORD 
 
       3.249,06  2.920,72 
Předmětem projektu je celková revitalizace prostranství v areálu Průchodní včetně demolice nevyužívané a 
energeticky náročné budovy KORD, rekonstrukce stávajících komunikací, vytvoření parku – odpočinkové zóny pro 
setkávání, trávení volného času a odpočinek, výstavby veřejného osvětlení, revitalizace veřejné zeleně a výsadby 
lipové aleje, na jejímž konci vznikne zastřešené posezení. Revitalizovaný komplex bude sloužit nejen pro každodenní 
využití návštěvníků objektů sídlících v areálu (základní škola, centrum volného času), ale také návštěvníkům 
kulturních a společenských akcích, konaných v kapli Průchodní, jakožto i všem občanům města Jeseník. V roce 2013 
byla provedena demolice objektu KORD za cenu 2,75mil.Kč a zpracována žádost o dotaci do ROP, včetně PD. 
Předpokládá se, že akce revitalizace začne v létě r.2014. 

 
r. 2014 
 
§ 3113 Fyzická revitalizace areálu bývalého klášteru sv. Voršily 



  
MĚSTO JESENÍK 

 

 
       8.287,88  6.856,01 
Předmětem projektu je celková revitalizace prostranství v areálu Průchodní, včetně demolice budovy KORD 
provedené v roce 2013. Byla provedena rekonstrukce stávajících komunikací, vytvoření parku – odpočinkové zóny 
pro setkávání, trávení volného času a odpočinek, výstavby veřejného osvětlení, revitalizace veřejné zeleně a 
výsadby lipové aleje, na jejímž konci vznikne zastřešené posezení. Revitalizovaný komplex bude sloužit nejen pro 
každodenní využití návštěvníků objektů sídlících v areálu (základní škola, centrum volného času), ale také 
návštěvníkům kulturních a společenských akcí konaných v kapli Průchodní, jakožto i všem občanům města Jeseník.  
V roce 2015 proběhnou dokončovací práce – sadové úpravy, komunikace, mobiliář. Akce je spolufinancována 85 % 
dotací z ROP. 
 
§ 3639 Technická vybavenost ul. Na Svahu, Jeseník 
 
       6.288,71  6.288,71 
Byla vybudována technická infrastruktura a vzniklo 8 stavebních parcel pro výstavbu rodinných domů. Byla 
rozšířena stávající komunikace, území bylo odvodněno, prodloužil se vodovod, splašková kanalizace, dešťová 
kanalizace, byly vybudovány 4 ks sloupů VO, 8 ks plynových přípojek. 
 
§3725 Systém sběru bioodpadů, Jeseník 
 
       3.362,79  3.362,79 
V rámci stavební části akce byl rozšířen sběrný dvůr v areálu TSJ, vznikla plocha, která slouží jako sběrné místo pro 
svoz a částečné zpracování bioodpadů. Dále bylo pořízeno 23 ks kontejnerů a mobilní drtič bioodpadů. Akce byla 
z 90 % financována dotací EU-ŽP-Fond soudržnosti. 
 
     
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
Přehled plánovaných investic v roce 2015 a 2016 (stručný popis a účel 3 největších + odhadované náklady  a 
odhadované financování - úvěr, dotace vlastní zdroje, termín zahájení). 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
 
r. 2015 
 

Schválený rozpočet  města na r. 2015 - VÝDAJE kapitálové (investiční, třída 6) +  3. 
změna (RO 150/2015 - RO 167/2015) 

Schváleno ZM 
18. 6. 2015  

č.par. název obsah ORJ návrh dotace vlastní zdroj úvěr 

Skupina 2: Průmyslová a ostatní odvětví hospodářství:  13 696 244,13 6 201 018,23 6 173 225,90 1 322 000,00 

2212 silnice MK-PD-bez určení 4 200 000,00  200 000,00 0,00 

  PD - cyklostezka Jeseník - Česká Ves 4 100 000,00  100 000,00 0,00 

  PD  - chodník Lipovská 4 180 000,00  180 000,00 0,00 

  
PD - parkoviště pod K. Čapka 1147 + 
PD přeložky ČEZ 4 210 000,00  210 000,00 0,00 

  

PD-úprava přechodů pro chodce, 
úprava chodníků (Dukelská-Albert, 
Uhelné sklady, Lipovská-sídliště + Pod 
Chlumem) 39 500 000,00  500 000,00 0,00 

  
Úprava 2 přechodů pro chodce ul. 
Šumperská - podíl k dotaci 39 480 000,00  480 000,00 0,00 

  
Vybudování turistického parkoviště u 
jesenického muzea 4 8 735 725,90 4 252 500,00 3 161 225,90 1 322 000,00 

  
PD - Vybudování turistického 
parkoviště u jesenického muzea 4 152 000,00  152 000,00 0,00 



  
MĚSTO JESENÍK 

 

  

Obratiště u vlakového nádraží ČD, 
a.s.-PD-územní rozhodnutí, stavební 
povolení 4 100 000,00  100 000,00 0,00 

  PD Chodník Rejvízská 4 90 000,00  90 000,00 0,00 

2333 

úpravy 
drobných 
vod.toků 

Zvýšení retenční schopnosti krajiny - 
Jeseník Za Podjezdem  4 2 948 518,23 1 948 518,23 1 000 000,00 0,00 

Skupina 3: Služby pro obyvatelstvo:  147 095 787,36 65 426 280,14 40 146 507,22 41 523 000,00 

3111 
předškolní 
zařízení 

Stavební úpravy objektu mateřské 
školy, ul. Křížkovského 1217/2, 790 
01  Jeseník 4 3 500 000,00 1 488 131,00 2 011 869,00 0,00 

  
PD MŠ Tyršova - střecha, fasáda - 
technická pomoc pro PO 14 120 000,00  120 000,00 0,00 

  
Oprava a zateplení střešních plášťů, 
oprava fasád MŠ Čapkova 14 2 500 000,00  2 500 000,00 0,00 

3113 
základní 
školy 

Investiční transfery zřízeným PO 
(dotace)-ZŠ Nábřežní projekt: 
Zkvalitnění výuky přírodovědných 
předmětů na ZŠ Jeseník zaváděním 
moderních technologií 14 636 457,98  636 457,98 0,00 

  
Rekonstrukce vstupu do budovy ZŠ 
ul. B. Němcové 4 650 000,00  650 000,00 0,00 

  
Fyzická revital.areálu bývalého 
klášteru sv.Voršily-realizace 4 980 000,00  980 000,00 0,00 

  
Fyzická revital.areálu bývalého 
klášteru sv.Voršily - dotace 4  1 625 939,42 -1 625 939,42 0,00 

3231 

základní 
umělecké 
školy 

Realizace energeticky úsporných 
opatření objektu ZUŠ Jeseník 4 2 515 000,00 1 393 996,00 1 121 004,00 0,00 

3314 
činnosti 
knihovnické 

Příprava nové knihovny města 
Jeseník 4 800 000,00  800 000,00 0,00 

3322 

zachov.a 
obnova 
kult.pam. 

Dědictví nyského knížectví a společné 
historie v Jeseníku a Glucholazech - 
Katovna 4 12 150 000,00  6 150 000,00 6 000 000,00 

  

Dědictví nyského knížectví a společné 
historie v Jeseníku a Glucholazech - 
Katovna - dotace 4  6 500 000,00 -6 500 000,00 0,00 

3392 

zájmová 
činnost v 
kultuře 

Divadlo-výměna oken a rekonstrukce 
uličních fasád  4 1 900 000,00  1 900 000,00 0,00 

  

Kino-rekonstrukce střechy včetně  
technického, autorského a BOZP 
dozoru 4 2 600 000,00  2 600 000,00 0,00 

3412 

sportovní 
zařízení 
obecní TeenAge Park - PD, žádost o dotaci 4 45 000,00  45 000,00 0,00 

  
Sportovní hala Jeseník - novostavba - 
studie, PD 4 3 000 000,00  3 000 000,00 0,00 

  

Modernizace letního koupaliště ve 
městě Jeseník - projekční příprava, 
včetně odborného poradenství, 
průzkumných prací, dotační 
managementu 4 1 500 000,00  1 500 000,00 0,00 

  
Modernizace letního koupaliště ve 
městě Jeseník  4 24 199 999,98 11 999 999,98 12 200 000,00 0,00 

3429 
ost.zájmová 
činnost 

Investiční příspěvek pro Mikroregion 
Jesenícko - Aktivní Jesenicko 4 2 051 202,21  2 051 202,21 0,00 

  

Investiční příspěvek pro Mikroregion 
Jesenícko - Naučná stezka Schroth-
Priessnitz 4 610 063,70  610 063,70 0,00 



  
MĚSTO JESENÍK 

 

3612 
bytové 
hospodářství 

Náklady na rekolaudaci ubytovny 
Šumperská 51 na byty 39 118 000,00  118 000,00 0,00 

3613 
nebytové 
hospodářství 

Výměna - zvětšení vrat v provozním 
objektu Lipovská č. 94 39 75 000,00  75 000,00 0,00 

  

Výměna - zvětšení vrat do 
nebytového prostoru v objektu 
kotelny v Bukovicích na ul. Nábřežní, 
vč. PD 39 270 000,00  270 000,00 0,00 

  MFC-oddělené měření elektro 39 70 000,00  70 000,00 0,00 

  

Realizace energeticky úsporných 
opatření budovy IPOS ul. K. Čapka 
1147/10, Jeseník  4 64 214 032,49 30 914 032,49  33 300 000,00 

  

Studie + PD změny dispozice a úprav 
prostor objektu č.p. 1147 v ulici Karla 
Čapka      v Jeseníku 4 1 000 000,00  1 000 000,00 0,00 

  

Studie + PD změny dispozice a úprav 
prostor objektu č.p. 1147 -IPOS - III. 
etapa  4 300 000,00  300 000,00 0,00 

  
Posílení vytápění v Obchodním 
centru Alkron - rozšíření 39 180 000,00  180 000,00 0,00 

3631 
veřejné 
osvětlení 

Optimalizace řídícího systému VO - 2. 
etapa - podíl města k dotaci 4 1 402 560,00  112 560,00 1 290 000,00 

  
PD - optimalizace řídícího systému VO 
- 2. etapa 39 41 000,00  41 000,00 0,00 

3639 
kom.služby a 
územ.rozvoj Odkup pozemků 39 550 000,00  550 000,00 0,00 

  Odkup pozemků 4 900 000,00  900 000,00 0,00 

  
Rekonstrukce kolonády v lázních 
Jeseník 4 8 583 194,00 5 075 144,75 2 575 049,25 933 000,00 

  
PD - plynovodní distribuční soustava 
Za Podjezdem včetně studie 4 427 000,00  427 000,00 0,00 

  
Technická vybavenost  - PD, příprava 
dotací  4 200 000,00  200 000,00 0,00 

  

Zpracování podkladů pro podání 
žádosti o dotaci-energetická úsporná 
opatření Seifertova 915, U Kasáren 
1264-1268, Dukelská 718 
(energetický audit, žádost, PD) 4 550 000,00  550 000,00 0,00 

3699 
ost.zál.územ.
rozvoje 

Fyzická revitalizace a zklidnění ulic 
Komenského a Školní v Jeseníku - 
realizace 4 8 457 277,00 6 429 036,50 2 028 240,50 0,00 

Skupina 4: Sociální věci a politika zaměstnanosti:  58 622 363,33 35 312 363,33 18 310 000,00 5 000 000,00 

4351 

osobní 
asistence,peč
ovat.služ. 

Investiční transfer PO Penzion pro 
seniory na pořízení vybavení Centra 
sociálních služeb Jeseník  28 660 000,00  660 000,00 0,00 

4359 
ost.služ.v 
obl.soc.péče 

Centrum sociálních služeb Jeseník - 
realizace 4 57 962 363,33 35 312 363,33 17 650 000,00 5 000 000,00 

Skupina 5: Bezpečnost státu a právní ochrana:  80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 

5511 

požární 
ochrana-
profes.část 

Finanční investiční dar na vybavení 
jednotky HZS Olomouckého kraje na 
požární stanici Jeseník-dovybavení o 
záchranářský nafukovací stan s 
příslušenstvím 19 80 000,00  80 000,00 0,00 

Skupina 6: Všeobecná veřejná apráva a služba:  247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 

6171 
Činnost 
místní správy 

Programové vybavení - SQL server - 
pro GIS programy 18 150 000,00  150 000,00 0,00 

  
Upgrade webových stránek města 
Jeseník  18 97 000,00  97 000,00 0,00 

Celkem kapitálové 
výdaje   219 741 394,82 106 939 661,70 64 956 733,12 47 845 000,00 



  
MĚSTO JESENÍK 

 

Centrum sociálních služeb Jeseník 
 
Realizaci zakázky dojde k vybudování centra sociálních služeb ve městě Jeseník. V současné době nemá město 
vyhovující objekt pro poskytování komplexních sociálních služeb pro seniory. Záměrem je vytvořeni nových 
sociálních služeb a zároveň přestěhovaní stávajících služeb, jejichž společná koncentrace na jednom místě přináší 
jejich lepší dostupnost. Záměr je v souladu s komunitním plánem sociálních služeb Olomouckého kraje. Projekt je 
spolufinancován z ROP Střední Morava a bude dokončen v září 2015. Financování je uvedeno v předchozí tabulce. 
 
Realizace energeticky úsporných opatření budovy IPOS ul. K. Čapka 1147/10, Jeseník 
 
Předmětem stavebních úprav je objekt stávající polyfunkční veřejné budovy. Stavební práce zahrnuji celkové 
zateplení původních obvodových plášťů objektu včetně soklových častí a kompletní výměnu oken za plastové a dveří 
za plastové a v exponovaných částech za hliníkové. Dále bude doplněna tepelná izolace v plochých střechách. 
Všechny zateplované obvodové konstrukce budou splňovat součinitel prostupu tepla stanoveny v Energetickém 
auditu budovy. Projekt je spolufinancován z OPŽP a bude dokončen v září 2015. Financování je uvedeno v předchozí 
tabulce. 
 
Modernizace letního koupaliště ve městě Jeseník 
 
Jedná se o rekonstrukci stávajících bazénových van, vybudování objektu strojovny technologie, doplnění areálu o 
nová brodítka, o nový tobogán, venkovní sprchy, zřízení zpevněné plochy kolem bazénu, dále o dodávku a montáž 
technologického zařízení pro úpravu vody, dodávku a montáž bazénových doplňků, příslušenství a vodních atrakcí, 
dodávku a montáž potřebných trubních rozvodů a armatur. Projekt je spolufinancován z ROP Střední Morava a bude 
dokončen v listopadu 2015. Financování je uvedeno v předchozí tabulce. 
 
r. 2016 

 
Investiční akce na rok 2016  - priority vedení města 
 

číslo 
akce 

  Název investiční akce 
Předpokládaná 

výše záměru 
(v tis. Kč) 

Možnost 
financování 

Financování akce (v tis. Kč)  

Předpokládaná 
dotace 

Úvěr 
Vlastní 
zdroje 

 

1.   Sportovní hala 65 000 
Ol. kraj, 
CAMPA 

NET, MŠMT 
38 000   27 000  

2. 

SV 

Budova č.p. 1147/10 na ul.K.Čapka 
(IPOS) - změna dispozice a úprav 
prostor užívaných organizačními 
složkami státu v gesci MPSV (ČSSZ, 
ÚPČR a SUIP) 

22 000     22 000 0  

3. 

Parkoviště pod budovou č.p. 
1147/10 na ul.K.Čapka - pro 
org.složky státu (rozpočet z 7/2015  
náklady 8,3 mil.Kč vč.přeložek) 

8 800 
projekt  

CZPL 
  8 000 800  

4. SV Plynofikace prům.zóny Za Podjezdem 5 000   600   4 400  

5. SV 

Smlouva č. MJ-SML/0266/2014, ze 
dne 13.10.2014 o poskytování 
energetických služeb se zaručeným 
výsledkem - splátkový kalendář na 
r.2016-2025 za provedená 
energetická opatření v r.2015 

1 691       1 691  



  
MĚSTO JESENÍK 

 

6. SV 
Rejvízský most -  navazující stavební 
objekty - investor město 

10 113     10 000 113  

7.   
Sídliště 9. května - revitalizace - I. 
etapa 

6 000   4 000   2 000  

8.   Revitalizace plochy u tržnice 2 000       2 000  

9.   
Obnova parku na Náměstí hrdinů - 
dětské hřiště 2+ věk 

4 500 MŠMT 2 000   2 500  

10.   
Obratiště + autobusová zastávka u 
nádraží ČD - návaznost na úpravu 
kolejiště ČD 

1 500       1 500  

11.   Cyklostezka - "Za Plynárnou" 2 700 SFDI 1 250   1 450  

12.   
Cyklostezka - od ul. Tyršova po ul. 
Březinova (Minipivovar) 

5 300 SFDI 2 500   2 800  

    
Investiční akce na rok 2016  - 
priority vedení města 

134 604   48 350 40 000 46 254  

 
 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 
Jak velký je bytový fond, který vlastní město Jeseník? Počet prodaných bytů v roce 2014 a plán prodeje pro rok 
2015? Existuje i jiný majetek města určený k privatizaci (nebo jinému prodeji). 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 
Počet bytů ve vlastnictví města k 31.07.2015 činí 148. V roce 2014 bylo prodáno 8 bytů. V roce 2015 je plánováno 
prodat 45 bytů. Mezi jiné majetky určené momentálně k prodeji patří chata v Jedovnici a 6 parcel včetně 
infrastruktury na ulici Na Svahu v Jeseníku s vyvolávací kupní cenou 987 Kč/m2 vč. DPH. 
 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 
Existuje/plánuje se ve městě omezení výherních hracích automatů? Pokud ano, prosím vyhlášku. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 
Žádná změna v regulaci výherních hracích přístrojů, stále je platná OZV města Jeseník č. 1/2012. S ohledem na 
připravovanou celostátní úpravu v této oblasti město nepřipravuje změny stávajícího stavu. 
  
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 
Získalo město nějaké dividendy (nebo jiné příjmy) od dceřiných společností v minulém roce? Plán na letošní a příští 
rok. Získalo město nějaké další finance např. od společnosti Campa net (nebo i jiných) v roce 2013 nebo 2014? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 
Nezískalo. Schválený rozpočtový výhled města pro rok 2016 s příjmy od těchto organizací nepočítá. Od společnosti 
CAMPA - NET a.s. v r. 2013, 2014 město finance nezískalo. 
 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 
Pokud existuje revolvingový úvěr, tak prosím jeho čerpání a splácení v posledním ukončeném roce a plán na 
současný rok. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 



  
MĚSTO JESENÍK 

 

Revolvingový úvěr (27 mil. Kč) byl v r. 2014 průběžně čerpán od 5. měsíce do 13.1.2015 do celkové výše 
18 226,24090 tis. Kč (k 31.12.204 ve výši 17 512,4039 tis. Kč) a 19.1.2015 řádně splacen. Pro rok 2015 je přijat 
revolvingový úvěr ve stejné výš 27 mil. Kč; čerpání do konce r. 2015 dle rozpočtu ve výši 23 612 tis. Kč, k 30.6.2015 
je čerpáno 2 487,91 tis. Kč. 
 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 
Dostaly v tomto roce společnosti, ve kterých má město majetkový podíl nějaké dotace (od města). V jakém ..objemu 
se plánují tyto dotace příští rok? (např. nemocnice, dopr. podnik, operátor sportovišť, technické služby, aj.) Prosím 
rozdělení na běžné a kapitálové. Plán na rok následující. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 
Nedostaly, schválený rozpočtový výhled města pro rok 2016 s dotacemi pro tyto organizace nepočítá. 
 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 
Nejvýznamnější zaúčtované opravy v roce 2014 + plán 2015? 
  
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 
 
r. 2014  

Schválený rozpočet Skutečné čerpání 
       po úpravách v tis. Kč v tis. Kč 
 
§ 3231 ZUŠ Březinova odvlhčení budovy  1.555,50  1.555,50 
§ 3322 Oprava soklu radnice    270,00   239,82 
             Oprava bude dokončena v roce 2015.  
§ 3613 Oprava klimatizace hotelu Slovan  108,75   108,75  
§ 3322 Restaurování pomníku Josefa Raymanna 74,15   74,15  
             Dotace z MK činila 50 tis. Kč 
 
r. 2015 
 

Velké opravy - oddělení investic   
     

Odbahnění rybníku Staříč - s dotací SFŽP       950 000    

Lávka přes řeku Bělou v Jeseníku ulice Horova-Husova, oprava s dotací ze zdrojů 
EHO/Norské fondy       5 100 000    

     
Velké opravy - oddělení majetku   

     

Opravy blokových kotelen       900 000    

Kaple sv. Anny na Křížovém Vrchu - odvlhčení- s dotací       150 000    

 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10: 
V ostatních nedaňových příjmech jsou v kapitolách Kultura, tělovýchova, školství, komunální služby a sociální péče 
rozpočtovány nebývale vysoké sumy v řádech milionů Kč. Průběžné plnění k 06/2015 takovým částkám neodpovídá. 
Prosím komentář, k čemu se vztahují. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10: 



  
MĚSTO JESENÍK 

 

Jedná se o prostředky na investiční akce a opravy viz bod 3 a 9; převážně stavební práce, které jsou realizovány 
s ohledem na klimatické podmínky a dokončeny budou do konce roku 2015; „prostavěnost“ a na ní s jistým 
zpožděním navazující financování (dotace) tak k 30.6.2015 logicky neodpovídá 50% rozpočtované částky. 
 
Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny na profilu zadavatele ode dne 17.09.2015 
 
 

____________________________ 
Město Jeseník 
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová 
1. místostarostka 
zastupující v nepřítomnosti starosty 
 


		2015-09-17T13:29:05+0200




